Inscrigbes em Monitoria - CCJS

SiM

UFCG

Selecdo:

PROCESSO SELETIVO DE MONITORES 20251

PROCESSO SELETIVO DE MONITORES 20251

Matricula

Discente

Nome

UNID. ACAD. DE DIREITO

323130710

323130137

323130643

322130642

323130295

322130283

322230005

322131030

322130456

323130322

MARIA EDUARDA
TORRES AZEVEDO

MIKAELE DA SILVA
SANTOS

MYLLENA ELIAS
COSTA

PAULO VICTOR
AMARAL GADELHA

SABRINA VALMA
GALDINO DE
MAGALHAES

SARA RAQUEL
BATISTA ABRANTES

VICTOR JOSE DE
ARAUJO FERREIRA

VITOR JOSE DE
OLIVEIRA
TRIGUEIRO

WANDERSON
RAMOS PEREIRA

WEMILLY MIRANDA
DE ARRUDA SILVA

Codigo

3101326

3101326

3101326

3101326

3101326

3101326

3101326

3101326

3101326

3101326

Disciplina

Nome

ECONOMIA GERAL E
POLITICA

ECONOMIA GERAL E
POLITICA

ECONOMIA GERAL E
POLITICA

ECONOMIA GERAL E
POLITICA

ECONOMIA GERAL E
POLITICA

ECONOMIA GERAL E
POLITICA

ECONOMIA GERAL E
POLITICA

ECONOMIA GERAL E
POLITICA

ECONOMIA GERAL E
POLITICA

ECONOMIA GERAL E
POLITICA

.

Nota da

disciplina MC
10 9.6029
8 9.369
10 9.3905
9.5 8.5313
10 9.7619
9.8 9.3203
9 9.0919
9.8 9.0609
9.5 8.7
10 9.25


https://pre.ufcg.edu.br/SiM/

322130672

323130609

322130602

322130287

318130954

323130146

324130090

323130193

323130531

323130044

324130298

322131032

324130228

324130261

324130213

322130647

AYANNE BEZERRA
DE ALMEIDA

MARIA MAYANE DA
SILVA CARMELIO

AMANDA WELLYDA
LACERDA DE
SOUSA

ANDRESSA AMIRES
FIGUEIREDO
RODRIGUES

JAINE LOPES DA
SILVA

ARICIA FABIA
DIOGO FERREIRA

BRENDA MICAELLY
PEREIRA DA SILVA

MARIA RITA DOS
SANTOS
FERNANDES

MARIA VITORIA
BARBOSA DA SILVA

PALOMA
KAROLLINE SOUSA
GOMES

SABRINA GALDINO
BIDO

TEREZA RAQUEL
ABRANTES
CANUTO

ADRIAN KAUA
ALVES FREIRES

ALEXYA LAYS DA
SILVA LUCENA

ANA BEATRIZ
ABRANTES SILVA

ANA CAROLINE
COSTA LIMA

3101141

3101141

3101154

3101154

3101154

3101127

3101127

3101127

3101127

3101127

3101127

3101127

3101097

3101097

3101097

3101097

SiM
UFCG
ECONOMIA

POLITICA E SERVICO
SOCIAL

ECONOMIA
POLITICA E SERVICO
SOCIAL

ETICA
PROFISSIONAL

ETICA
PROFISSIONAL

ETICA
PROFISSIONAL

FORMACAO SOCIAL
DO BRASIL

FORMACAO SOCIAL
DO BRASIL

FORMACAO SOCIAL
DO BRASIL

FORMACAO SOCIAL
DO BRASIL

FORMACAO SOCIAL
DO BRASIL

FORMACAO SOCIAL
DO BRASIL

FORMACAO SOCIAL
DO BRASIL

HISTORIA DO
DIREITO

HISTORIA DO
DIREITO

HISTORIA DO
DIREITO

HISTORIA DO
DIREITO

9.5

10

10

10

10

9.4

10

9.3

10

91

9.7

9.3

10

8.9197

9.0609

91141

9.4296

8.4383

8.6848

8.9625

8.8152

8.65

8.8435

8.8667

8.8042

9185

9.33

8.39

8.695


https://pre.ufcg.edu.br/SiM/

324130431

323130299

324130351

324130065

324130401

324130129

323130075

324130115

324130674

323230027

324130300

324130738

319130694

324130404

324130513

324130510

323130373

ANA KARINE
OLIVEIRA SILVA

ANA LAURA DE
SOUZA GOMES

ANA LUIZA
LINHARES BEZERRA

ANTONIO EVERTON
DE SOUSA
QUEIROZ

ASSIRIA DE SOUZA
SILVA

CAMILA ALANE
MARTINS DA SILVA

EMILLY KELLY
QUEIROZ LOPES

GEYSSE BERNARDO
DA SILVA

HEMILY TORRES
MANGUEIRA

IDALBERTO ALVES
QUEIROGA JUNIOR

[ZABELLY MAYZE
GARCIA GOMES

JOAO PAULO MEIRA
RODRIGUES DE
PAULA

JONATHAN
GIANECCHINI DA
SILVA FIGUEIREDO

JOSE RICARDO
ACIOLI GOMES
FERREIRA FILHO

LARISSA RAUANE
COELHO COSTA

LAURA MARIA
ABREU DOS
SANTOS

LETICIA RAQUEL
PEREIRA DA SILVA

3101097

3101097

3101097

3101097

3101097

3101097

3101097

3101097

3101097

3101097

3101097

3101097

3101097

3101097

3101097

3101097

3101097

SiM

UFCG

HISTORIA DO
DIREITO

HISTORIA DO
DIREITO

HISTORIA DO
DIREITO

HISTORIA DO
DIREITO

HISTORIA DO
DIREITO

HISTORIA DO
DIREITO

HISTORIA DO
DIREITO

HISTORIA DO
DIREITO

HISTORIA DO
DIREITO

HISTORIA DO
DIREITO

HISTORIA DO
DIREITO

HISTORIA DO
DIREITO

HISTORIA DO
DIREITO

HISTORIA DO
DIREITO

HISTORIA DO
DIREITO

HISTORIA DO
DIREITO

HISTORIA DO
DIREITO

10

9.5

10

10

9.8

9.8

10

10

9.3

9.5

10

10

10

9.3

10

9.5

9.3

8.7929

9.2

9.415

9.065

9.225

9.3262

8.66

9.5

8.7722

9135

9.015

8.1855

9.615

9155

9.235

9.0071


https://pre.ufcg.edu.br/SiM/

324130025

323130502

324130383

323130533

323130357

324130280

323130591

323130626

324130224

324130635

324130054

322131037

324130367

321130639

324130514

324130596

324130480

MARIA CLARA DE
QUEIROZ SILVA

MARIA GABRYELA
LOPES DE FREITAS

MARIA ISABEL
DUARTE GATTO

MARIA JULIA
FERREIRA TEIXEIRA
ALVES

MARIA LIDIA LOPES
DE FARIAS

MARIA LUIZA DE
LIMA PEREIRA DIAS

MARIA LUIZA
FREITAS DANTAS

MAYLLA BEATRIZ
COSTA FERNANDES

MEIREANE DE
BRITO ROCHA

NATHALIA
RODRIGUES GOMES
DOS SANTOS

NOEMIA ESPINOLA
COSTA

PRISCILA
STEFFANY DA SILVA
LOPES

REBECA DE
FIGUEREDO VIEIRA

SORAIA ELLEN
GALDINO BARNABE

VITOR JOSE
CAVALCANTI DE
MORAES

WANESSA KELLY
DA SILVA LINHARES

YASMIN LINS
COSTA

3101097

3101097

3101097

3101097

3101097

3101097

3101097

3101097

3101097

3101097

3101097

3101097

3101097

3101097

3101097

3101097

3101097

SiM

UFCG

HISTORIA DO
DIREITO

HISTORIA DO
DIREITO

HISTORIA DO
DIREITO

HISTORIA DO
DIREITO

HISTORIA DO
DIREITO

HISTORIA DO
DIREITO

HISTORIA DO
DIREITO

HISTORIA DO
DIREITO

HISTORIA DO
DIREITO

HISTORIA DO
DIREITO

HISTORIA DO
DIREITO

HISTORIA DO
DIREITO

HISTORIA DO
DIREITO

HISTORIA DO
DIREITO

HISTORIA DO
DIREITO

HISTORIA DO
DIREITO

HISTORIA DO
DIREITO

9.8

10

9.3

10

10

10

10

9.8

8.5

9.8

8.5

10

9.8

9.3

10

9.8

9.42

91643

8.98

9.2905

8.5833

9.255

8.895

9.5167

9.2

8.71

9.18

8.9063

9.18

91646

9145

9.2857

8.895


https://pre.ufcg.edu.br/SiM/

322230009

324130697

322130609

322230010

323130691

324130511

323130303

323130272

324130579

324130574

322130305

324130709

324130203

322130317

ANA LUIZA DA
SILVA LIMA

ARTHUR LUID
BATISTA DA SILVA

CLARISSA LEITE
PEREIRA

DAISY GABRYELLE
GOMES DE
ALMEIDA

ERIKA CRISTINA DA
SILVA

GABRIEL MAIA
CAMPOS DE FARIAS

GALILEU RIBEIRO
DE SOUSA

HILDEMAR
HONORIO MENDES
NETO

ISABELA FERREIRA
DE ANDRADE

JAMYLLE
FERNANDES DO
NASCIMENTO

JOSE VICTOR
TAVARES GALVAO

JULIA MEDEIROS
DO NASCIMENTO

LUANA FERREIRA
MACIEL

MARIA BEATRIZ
SOARES DE

3101076

3101076

3101076

3101076

3101076

3101076

3101076

3101076

3101076

3101076

3101076

3101076

3101076

3101076

SiM

UFCG

INTRODUGAO AO
ESTUDO DO DIREITO
|

INTRODUGCAO AO
ESTUDO DO DIREITO
|

INTRODUGCAO AO
ESTUDO DO DIREITO
|

INTRODUGAO AO
ESTUDO DO DIREITO
|

INTRODUGAO AO
ESTUDO DO DIREITO
|

INTRODUGAO AO
ESTUDO DO DIREITO
|

INTRODUGAO AO
ESTUDO DO DIREITO
|

INTRODUGAO AO
ESTUDO DO DIREITO
|

INTRODUGAO AO
ESTUDO DO DIREITO
|

INTRODUGCAO AO
ESTUDO DO DIREITO
|

INTRODUGAO AO
ESTUDO DO DIREITO
|

INTRODUGCAO AO
ESTUDO DO DIREITO
|

INTRODUGAO AO
ESTUDO DO DIREITO
|

INTRODUGAO AO
ESTUDO DO DIREITO

9.8

10

9.8

8.8

9.3

10

7.9

9.7

8.3

9.5

9.1641

9.3231

8.6683

9.0146

8.2

8.94

8.881

9.5119

8.725

8.8615

8.8469

9.305

9.145

8.39


https://pre.ufcg.edu.br/SiM/

324130371

322130478

324130412

321130602

323130136

324130694

323130583

323130355

323130293

323130177

323130134

323130390

322130467

322130384

322130671

MEDEIROS

MARIA CLARA
VIEIRA NUNES

MARIA DANIELA
DUARTE DE SOUZA

MARIA HELOIZA
ALECRIN NONATO
DE SOUSA

MYLLENA TORRES
DE ANDRADE
ALMEIDA

PEDRO GABRIEL
MENEZES NUNES

SARAH DANTAS
ALENCAR

THAYNA DE LIMA
MENDES

CICERA ALMEIDA
DOS SANTOS

JOAO PEDRO
CASIMIRO DO
AMARAL

LAURA GADELHA
DA SILVA

MARINA ROSA DE
OLIVEIRA

SAVIO HENRIQUE
DA SILVA SOBREIRA

VANESSA CARLA
XAVIER DA SILVA

JONATAS
FLORENCIO DO
NASCIMENTO

LORISLENE
FERREIRA DA SILVA

3101076

3101076

3101076

3101076

3101076

3101076

3101076

3101123

3101123

3101123

3101123

3101123

3101123

3101153

3101153

SiM

UFCG

INTRODUGAO AO
ESTUDO DO DIREITO
|

INTRODUGAO AO
ESTUDO DO DIREITO
|

INTRODUGAO AO
ESTUDO DO DIREITO
|

INTRODUGAO AO
ESTUDO DO DIREITO
|

INTRODUGAO AO
ESTUDO DO DIREITO
|

INTRODUGAO AO
ESTUDO DO DIREITO
|

INTRODUGAO AO
ESTUDO DO DIREITO
|

INTRODUGAO AO
SERVICO SOCIAL

INTRODUGAO AO
SERVICO SOCIAL

INTRODUGCAO AO
SERVICO SOCIAL

INTRODUGAO AO
SERVICO SOCIAL

INTRODUGAO AO
SERVICO SOCIAL

INTRODUGCAO AO
SERVICO SOCIAL

METODOLOGIA DA
PESQUISA

METODOLOGIA DA
PESQUISA

8.1

10

9.8

8.3

9.5

10

10

9.8

10

9.2

8.8

10

9.5

9.17

8.42

9.2

8.3138

9.3286

9.32

9.2786

9.1391

9113

9.0043

9.2043

8.2761

8.2587

8.8493

8.8958


https://pre.ufcg.edu.br/SiM/

322130100

322130524

321130732

321130640

323130685

324130153

323130229

323130112

321130126

323130681

323130104

323130513

323130271

323130529

323130597

MICHELE MARIA
ARAUJO DE SOUSA

VERALUCIA LIMA
DE MELO

ANNA LIVIA ALVES
FERREIRA

CLARA MOURA DE
SOUSA LUCENA

KAIO VINICIUS
BARROS
CANTARELLI

DAVID KAIKE DA
COSTA SANTOS

MARIA CLARA DE
OLIVEIRA CARLOS

NATALIA MARIA
APARECIDA
DUARTE MOREIRA

MARIA FERNANDA
DE SOUSA
MENESES

FRANCISCO JOSE
XAVIER DE
OLIVEIRA

GUILHERME
VICTOR DA SILVA
ALVES

IASMIN MENDES
FARIAS

ITALO DAVI DOS
SANTOS RIBEIRO

JAMILE LUCENA DA

SILVA

LARISSA SANTOS

3101153

3101153

3101332

3101332

3101332

3101128

3101128

3101128

3101320

3101329

3101329

3101329

3101329

3101329

3101329

SiM

UFCG

METODOLOGIA DA
PESQUISA

METODOLOGIA DA
PESQUISA

METODOLOGIA DA
PESQUISA EM
DIREITO Il

METODOLOGIA DA
PESQUISA EM
DIREITO II

METODOLOGIA DA
PESQUISA EM
DIREITO Il

METODOLOGIA DO
TRABALHO
ACADEMICO

METODOLOGIA DO
TRABALHO
ACADEMICO

METODOLOGIA DO
TRABALHO
ACADEMICO

OFICINA DE INST.
TECN. EM SERVICO
SOCIAL

PSICOLOGIA
JURIDICA

PSICOLOGIA
JURIDICA

PSICOLOGIA
JURIDICA

PSICOLOGIA
JURIDICA

PSICOLOGIA
JURIDICA

PSICOLOGIA
JURIDICA

9.5

10

10

9.5

10

9.3

10

10

10

10

9.7

9.5

9.4

10

9.3085

8.7197

8.9253

8.8188

8.6844

8.6375

8.9717

91761

9.2662

8.47

9.45

8.3725

9.4643

8.9238

9.4429


https://pre.ufcg.edu.br/SiM/

322131046

322130956

323130208

322230006

323130327

321130644

323130268

322130538

321130380

323130363

324130615

323130280

324130497

324130108

323130400

324130737

LETICIA GOMES DE
OLIVEIRA

LIVIA RAQUEL
GOMES BRAGA

LORENA AUREA
ABREU DOS
SANTOS

LUZIBERTO LUCAS
DE QUEIROGA LIRA

MARIA KATIANNE
CABOCLO DA SILVA

MARIANA BATISTA
DE BRITO

NICOLLE
HENRIQUES DE
LIMA

PAULO CESAR DOS
SANTOS SILVA
FILHO

SEBASTIAO
CLISTENES
ALENCAR
CAVALCANTE

WIRNA BARBOSA
SOBRINHO DE
ALMEIDA

YASMIM BRAGA
COSTA

YURI DAMIAO DE
ARAUJO

BIANCA BRAZ DOS
SANTOS

BRUNA FERREIRA
SANTOS

CAIO DOMINIC
LOPES DE ABREU

CARLA MARIANA
NUNES RIBEIRO

3101329

3101329

3101329

3101329

3101329

3101329

3101329

3101329

3101329

3101329

3101329

3101329

3101126

3101126

3101126

3101126

SiM

UFCG

PSICOLOGIA
JURIDICA

PSICOLOGIA
JURIDICA

PSICOLOGIA
JURIDICA

PSICOLOGIA
JURIDICA

PSICOLOGIA
JURIDICA

PSICOLOGIA
JURIDICA

PSICOLOGIA
JURIDICA

PSICOLOGIA
JURIDICA

PSICOLOGIA
JURIDICA

PSICOLOGIA
JURIDICA

PSICOLOGIA
JURIDICA

PSICOLOGIA
JURIDICA

PSICOLOGIA SOCIAL

PSICOLOGIA SOCIAL

PSICOLOGIA SOCIAL

PSICOLOGIA SOCIAL

10

91

9.9

10

9.8

7.5

10

8.5

10

9.5

10

8.6

8.9

8.2

8.3

9.05

8.2933

9.481

8.9237

9.4571

8.5765

9.5524

8.5088

8.3713

8.77

9.5182

8.3775

9.0542

8.4667

8.7174

8.4667


https://pre.ufcg.edu.br/SiM/

323130535

324130388

322131035

324130735

322130901

324130034

323130072

320130690

323130077

323130350

322130667

321130757

321130968

321130488

323130040

321130001

DOUGLAS DA SILVA
COSTA

MONARA VIANA DE
QUEIROGA

PETRUCIA EUGENIO
LEANDRO

RAISSA APARECIDA
PEREIRA LEANDRO

TARIZA MARIA DOS
SANTOS

THAISE ALVES
NORVINO

BIANCA HELENA DE
SOUSA SA

JAINARA
FERNANDES DO
NASCIMENTO

MARIA CLARA
HELOISA DA SILVA

THATIVANIA
SEVERIANA DA
SILVA

ESTHEFANY
TRIGUEIRO DA
SILVA

THAMARA
GEOVANNA DOS
SANTOS DINIZ

DAYRLLA
FRANCKEL
FERREIRA LINS DE
MELO

JAMILE DOS
SANTOS TORRES

DANIEL DOS
SANTOS PEREIRA

ISABELA DE SOUSA
BARBOSA

3101126

3101126

3101126

3101126

3101126

3101126

3101136

3101136

3101136

3101136

3101156

3101156

3101166

3101166

3101138

3101138

SiM

UFCG

PSICOLOGIA SOCIAL

PSICOLOGIA SOCIAL

PSICOLOGIA SOCIAL

PSICOLOGIA SOCIAL

PSICOLOGIA SOCIAL

PSICOLOGIA SOCIAL

SAUDE MENTAL

SAUDE MENTAL

SAUDE MENTAL

SAUDE MENTAL

SEGURIDADE
SOCIAL DO BRASIL

SEGURIDADE
SOCIAL DO BRASIL

SEMINARIO
TEMATICO Il

SEMINARIO
TEMATICO Il

SERVICO SOCIAL Il

SERVICO SOCIAL Il

8.7

8.9

7.4

8.8

7.7

8.3

8.3

8.3

8.6

9.2

10

9.7

10

10

8.5

10

8.8326

91167

8.6197

8.9875

8.3366

8.5333

9.05

8.4527

8.8261

9.0413

9.0056

8.4477

8.633

8.8532

8.8239

9.3152
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